

## Подтверждение соответствия

Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 20 июня 2018 г. № 469 «Об утверждении технического регламента Республики Беларусь «Средства электросвязи. Безопасность» (ТР 2018/024/ВҮ) и внесении изменения в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 21 октября 2016 г. № 849»

Постановление Министерства связи и информатизации Республики Беларусь от 24 октября 2018 г. № 11 «Об утверждении перечня государственных стандартов, взаимосвязанных с техническим регламентом Республики Беларусь «Средства электросвязи. Безопасность» (ТР 2018/024/BY)»

Постановлением Министерства связи и информатизации Республики Беларусь от 24 января 2022 г. № 3 «Об установлении перечней государственных стандартов и технического кодекса установившейся практики, обязательных для соблюдения в сфере электросвязи»

## **Source URL:**

https://mpt.gov.by/perechen-npa-reguliruyushchih-deyatelnost/podtverzhdenie-sootvetstviya